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-32,704,578.60 402,478.310.0032,302,100.2932,302,100.292,690,921.400.0032,704,578.602,690,921.4032,704,578.6035,395,500.000.000.0035,395,500.00
Órgano Ejecutivo Municipal de JOCOTEPEC JALISCO31111

402,478.310.00 35,395,500.00

35,395,500.000.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

35,395,500.00 0.00 0.00 35,395,500.00 32,704,578.60 2,690,921.40 32,704,578.60 0.00 2,690,921.40 32,302,100.29 402,478.31 32,302,100.29 0.00 402,478.31-32,704,578.60

6 Urbanización, Obras e Imagen Urbana para el Desarrollo Sostenible.
35,395,500.00 32,704,578.6035,395,500.00 32,704,578.602,690,921.4035,395,500.000.00 0.00 0.00 0.0032,302,100.29-32,704,578.60 402,478.312,690,921.400.00 402,478.3132,302,100.29

0.0035,395,500.000.00
Obra 2024

35,395,500.00 0.00 0.00 35,395,500.00 0.00 35,395,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2024

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.0035,395,500.00

-2,275,520.580.000.00
2024-11.1 Construcción 29 Locales comerciales incluye obra civil, drenaje, red
hidráulica en Plaza Principal del Chantepec

0.00 0.00 0.00 0.00 2,275,520.58 -2,275,520.58 2,275,520.58 0.00 2,275,520.58 0.00 2,275,520.58 0.00 0.00
299

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-2,275,520.58

-541,741.770.000.00
2024 25.1 Construcción Puente Peatonal en C. Libertad en Zapotitán de Hidalgo

0.00 0.00 0.00 0.00 541,741.77 -541,741.77 541,741.77 0.00 541,741.77 0.00 541,741.77 0.00 0.00
301

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-541,741.77

-172,459.540.000.00
2024-11.1 Construcción de calle, estacionamiento, machuelos y cancha en Unidad
Deportiva de Chantepec

0.00 0.00 0.00 0.00 172,459.54 -172,459.54 172,459.54 0.00 172,459.54 0.00 172,459.54 0.00 0.00
394

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-172,459.54

-850,254.100.000.00
2024-11.1 Construcción de baños, vestidores, locales comerciales, drenaje
sanitario y pluviales en Unidad Deportiva de Chantepec

0.00 0.00 0.00 0.00 850,254.10 -850,254.10 850,254.10 0.00 850,254.10 0.00 850,254.10 0.00 0.00
395

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-850,254.10

-1,380,127.420.000.00
2024-11.1 Construcción Cárcamo Bombeo en Zona Malecón cerca de Planta de
Tratamiento en C. Rivera del Lago esquina C. José Santana en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,127.42 -1,380,127.42 1,380,127.42 0.00 1,380,127.42 0.00 1,380,127.42 0.00 0.00
396

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-1,380,127.42

-666,579.040.000.00
2024-11.1 Equipamiento Pozo Profundo en Priv Gpe Victoria en San Juan Cosala

0.00 0.00 0.00 0.00 666,579.04 -666,579.04 666,579.04 0.00 666,579.04 0.00 666,579.04 0.00 0.00
402

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-666,579.04

-116,710.610.000.00
2024 11-1 Construcción Banquetas y Superficie Rodamiento en C. Matamoros
entre Carr Jocotepec-Chapala y C. La Paz en San Juan Cosala.

0.00 0.00 0.00 0.00 116,710.61 -116,710.61 116,710.61 0.00 116,710.61 0.00 116,710.61 0.00 0.00
403

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-116,710.61

-387,739.520.000.00
2024 11-1 Caseta Control y Cloración, enmallado, delimitación de predio en Pozo
Priv Gpe Victoria en San Juan Cosalá.

0.00 0.00 0.00 0.00 387,739.52 -387,739.52 387,739.52 0.00 387,739.52 0.00 387,739.52 0.00 0.00
404

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-387,739.52

-4,317,332.660.000.00
2024 11-1 Perforación Pozo Profundo para extracción de Agua Potable a 250 ML
en San Pedro Tesistan.

0.00 0.00 0.00 0.00 4,317,332.66 -4,317,332.66 4,317,332.66 0.00 4,317,332.66 0.00 4,317,332.66 0.00 0.00
405

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-4,317,332.66

-1,856,041.130.000.00
2024-11.1 Rehabilitación Superficie Rodamiento en C. Ramón Corona entre Carr
Jiquilpan-GDL y C. Pino Suarez en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 1,856,041.13 -1,856,041.13 1,856,041.13 0.00 1,856,041.13 0.00 1,856,041.13 0.00 0.00
406

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-1,856,041.13

-392,418.510.000.00
2024-11.1 Rehabilitación Banquetas e Imagen Urbana en C. Ramón Corona entre
Carr Jiquilpan-GDL y C. Pino Suarez en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 392,418.51 -392,418.51 392,418.51 0.00 392,418.51 0.00 392,418.51 0.00 0.00
407

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-392,418.51

0.000.000.00
2024 25.1 Rehabilitación Líneas Hidrosanitarias en C. Ramón Corona entre Carr
Jiquilpan-GDL y C. Pino Suarez en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
409

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.000.00

-8,072,090.800.000.00
2024 11.1 Perforación Pozo Profundo en C. Miguel Arana cruce con C. Allende
Zona Centro en Cabereca Mpal.

0.00 0.00 0.00 0.00 8,072,090.80 -8,072,090.80 8,072,090.80 0.00 8,072,090.80 0.00 8,072,090.80 0.00 0.00
410

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-8,072,090.80

-988,798.460.000.00
2024 11.1 Electrificación Nuevo Cárcamo de bombeo ubicado en C. Rivera del
Lago esquina C. José Santana en Cabecera Mpal.

0.00 0.00 0.00 0.00 988,798.46 -988,798.46 988,798.46 0.00 988,798.46 0.00 988,798.46 0.00 0.00
411

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-988,798.46

-5,705,994.050.000.00
2024 25.1 Construcción Línea de Colector de 18" en Cabecera Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 5,705,994.05 -5,705,994.05 5,705,994.05 0.00 5,303,515.74 402,478.31 5,303,515.74 0.00 402,478.31
412

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-5,705,994.05

-1,328,420.400.000.00
2024 11.1 Perforación Pozo Profundo a 300 ML en C. Morelos cruce con C.
González Ortega en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,328,420.40 -1,328,420.40 1,328,420.40 0.00 1,328,420.40 0.00 1,328,420.40 0.00 0.00
413

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-1,328,420.40

-293,756.810.000.00
2024-25.1 Construcción Puente Peatonal en C. Galeana en Zapotitán de Hidalgo.

0.00 0.00 0.00 0.00 293,756.81 -293,756.81 293,756.81 0.00 293,756.81 0.00 293,756.81 0.00 0.00
414

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-293,756.81

-638,893.130.000.00
2024 11-1 Construcción Línea Colector Sanitario PVC 18 pulgadas a Nvo Cárcamo
de bombeo y Línea de Bombeo de Acero 8 pulgadas en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 638,893.13 -638,893.13 638,893.13 0.00 638,893.13 0.00 638,893.13 0.00 0.00
415

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-638,893.13

-1,346,429.340.000.00
2024 11.1 Rehabilitación Líneas Hidrosanitarias en C. Ramón Corona entre Carr
Jiquilpan-GDL y C. Pino Suarez en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 1,346,429.34 -1,346,429.34 1,346,429.34 0.00 1,346,429.34 0.00 1,346,429.34 0.00 0.00
416

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-1,346,429.34

-241,938.740.000.00
2024 11.1 Rehabilitación Líneas Hidrosanitarias en C. Ramón Corona entre Carr
Jiquilpan-GDL y C. Pino Suarez en San Pedro Tesistan

0.00 0.00 0.00 0.00 241,938.74 -241,938.74 241,938.74 0.00 241,938.74 0.00 241,938.74 0.00 0.00
417

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-241,938.74

-802,898.410.000.00
2024 25.1 Equipamiento Nuevo Pozo de Agua Potable entubada incluye
adecuación de Garza en Pozo Actual ubicado en El Atrio en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 802,898.41 -802,898.41 802,898.41 0.00 802,898.41 0.00 802,898.41 0.00 0.00
418

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-802,898.41

0.000.000.00
2024 25.1 Electrificación Nvo Pozo Agua Potable entubada y Construcción y
electrificación Caseta Control en Pozo ubicado en Atrio en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
419

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.000.00

0.000.000.00
2024-11.1 Suministro en instalación de postes para alumbrado de campo de futbol
en Unidad Deportiva Donato Guerra en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
420

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-238,543.790.000.00
2024 11.1 Delimitación perimetral, caseta de control y cloración de Pozo de Agua
en la Localidad de San Pedro Tesistán.

0.00 0.00 0.00 0.00 238,543.79 -238,543.79 238,543.79 0.00 238,543.79 0.00 238,543.79 0.00 0.00
421

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-238,543.79

0.000.000.00
2024-11.1 Delimitación, despalme y conformación plataforma, rehabilitación
camino acceso,excavación fosa y canal previa cancelación vertedero mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
422

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.2 Construcción Línea Abastecimiento 6 pulg de Pozo Agua Potable Nvo a
Red Principal en Zona Ote en San Pedro Tesistan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
423

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.2 Ampliación Alumbrado Público en C. Josefa Ortiz entre C. Cientificos y
Libramiento en Cabecera Mpal.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
424

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.2 Rehabilitación Línea Drenaje 12" en C. Rivera del Lago entre Andador
Xochitl y Carr Jocotepec en Nextipac.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
425

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.2 Rehabilitación Línea Agua Potable de 3" en C. Rivera del Lago entre C.
Andador Xochitl y Carr Jocotepec en Nextipac

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
426

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.1 Rehabilitación Superficie Rodamiento y Construcción Boca de Tormenta
en C. Matamoros en Cabecera Mpal.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
428

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-89,889.790.000.00
2024 25.1 Construcción Drenaje en Carr Jocotepec-Chapala de C. Xochitl a C.
Playas del Sol en Chantepec

0.00 0.00 0.00 0.00 89,889.79 -89,889.79 89,889.79 0.00 89,889.79 0.00 89,889.79 0.00 0.00
429

47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00 47.00% N/A 16,807,100.00 16,807,100.00-89,889.79

0.000.000.00
2024 11.1 Equipamiento Pozo Profundo de Agua Potable en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
430

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 11.1 Electrificación Pozo Profundo de Agua Potable en San Pedro Tesistán

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
431

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
2024 25.2 Remodelación de las instalaciones de la comandancia municipal en
Cabecera Mpal.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
434

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.00 402,478.3132,302,100.29 402,478.31 32,302,100.29 420,177,500.00 420,177,500.00420,177,500.00 420,177,500.000.00 35,395,500.00 0.00Totales 35,395,500.00 0.00 35,395,500.00 32,704,578.60 0.00 2,690,921.4032,704,578.60 -32,704,578.60 2,690,921.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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